
ZARZĄDZENIE NR 0050.245.2022 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2022 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), art.13 i 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 
Burmistrz Miasta Płońsk zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 147 086 666,70 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące 123 944 986,01 zł, 

2) Dochody majątkowe 23 141 680,69 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 169 892 861,25 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące 130 386 073,75 zł, 

2) Wydatki majątkowe 39 506 787,50 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko) 

pod względem 
merytorycznym 

formalno-rachunkowym* 

Sekretarz Miasta  pod  względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 

Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko 

 
 
 
Podpisano w 
wersji 
papierowej. 

 
Podpisano w wersji 
papierowej. 

 
Podpisano w wersji 
papierowej.  

 
Podpisano w wersji 
papierowej. 

 

*niepotrzebne skreślić 

Id: 9C58A2C3-AF6B-4BBF-8115-512F605C8F12. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Dochody budżetu - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.245.2022 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 30 grudnia  
2022 r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 1 003 277,36Administracja publiczna 0,00 434,30 1 003 711,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

144 665,00 0,00 0,00 144 665,00

75095 368 594,03Pozostała działalność 0,00 434,30 369 028,33

144 665,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 144 665,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 13 752,80 0,00 434,30 14 187,10

754 1 178 833,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 60 432,00 1 239 265,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 1 117 584,00Pozostała działalność 0,00 60 432,00 1 178 016,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 1 117 584,00 0,00 60 432,00 1 178 016,00

758 25 486 921,25Różne rozliczenia 0,00 3 047,00 25 489 968,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 1 906 525,25Różne rozliczenia finansowe 0,00 3 047,00 1 909 572,25

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 745 860,00 0,00 3 047,00 748 907,00

855 17 190 248,00Rodzina 0,00 383,00 17 190 631,00

Id: 9C58A2C3-AF6B-4BBF-8115-512F605C8F12. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 1 452,00Karta Dużej Rodziny 0,00 383,00 1 835,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 452,00 0,00 383,00 1 835,00

123 880 689,71razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

441 108,70 0,00 0,00 441 108,70

0,00 64 296,30 123 944 986,01

majątkowe

23 141 680,69razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 636 126,47 0,00 0,00 9 636 126,47

0,00 0,00 23 141 680,69

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 147 022 370,40

10 077 235,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 10 077 235,17

0,00 147 086 666,7064 296,30

Id: 9C58A2C3-AF6B-4BBF-8115-512F605C8F12. Podpisany Strona 3



Wydatki budżetu-Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.245.2022 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 30 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 17 374 501,72 17 252 980,53 16 505 251,72 13 183 750,28 3 321 501,44 15 000,00 574 790,86 157 937,95 0,00 0,00 121 521,19 121 521,19 55 261,19 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 434,30 434,30 434,30 434,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 374 936,02 17 253 414,83 16 505 686,02 13 184 184,58 3 321 501,44 15 000,00 574 790,86 157 937,95 0,00 0,00 121 521,19 121 521,19 55 261,19 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 318 281,94 196 760,75 38 822,80 13 752,80 25 070,00 0,00 0,00 157 937,95 0,00 0,00 121 521,19 121 521,19 55 261,19 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 434,30 434,30 434,30 434,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 318 716,24 197 195,05 39 257,10 14 187,10 25 070,00 0,00 0,00 157 937,95 0,00 0,00 121 521,19 121 521,19 55 261,19 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 11 584,36 11 584,36 11 584,36 11 584,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 368,01 368,01 368,01 368,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 952,37 11 952,37 11 952,37 11 952,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 2 168,44 2 168,44 2 168,44 2 168,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66,29 66,29 66,29 66,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 234,73 2 234,73 2 234,73 2 234,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 348 786,76 2 226 766,76 1 097 496,76 839 927,48 257 569,28 0,00 1 129 270,00 0,00 0,00 0,00 122 020,00 122 020,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 432,00 60 432,00 432,00 432,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 409 218,76 2 287 198,76 1 097 928,76 840 359,48 257 569,28 0,00 1 189 270,00 0,00 0,00 0,00 122 020,00 122 020,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 1 117 584,00 1 117 584,00 7 314,00 5 995,00 1 319,00 0,00 1 110 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 432,00 60 432,00 432,00 432,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 178 016,00 1 178 016,00 7 746,00 6 427,00 1 319,00 0,00 1 170 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z  
udzielaniem pomocy  
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 110 270,00 1 110 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 170 270,00 1 170 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 360,00 5 360,00 5 360,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 995,00 995,00 995,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 067,00 1 067,00 1 067,00 1 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 52 929 800,25 49 503 724,47 39 869 370,84 33 154 437,62 6 714 933,22 9 399 446,89 125 600,74 109 306,00 0,00 0,00 3 426 075,78 3 426 075,78 1 483 069,49 0,00 0,00

zmniejszenie -7 262,77 -7 262,77 -7 262,77 0,00 -7 262,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 309,77 10 309,77 10 309,77 3 047,00 7 262,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 932 847,25 49 506 771,47 39 872 417,84 33 157 484,62 6 714 933,22 9 399 446,89 125 600,74 109 306,00 0,00 0,00 3 426 075,78 3 426 075,78 1 483 069,49 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 26 519 378,16 23 246 709,80 23 154 029,68 19 836 553,18 3 317 476,50 0,00 92 680,12 0,00 0,00 0,00 3 272 668,36 3 272 668,36 1 483 069,49 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 047,00 3 047,00 3 047,00 3 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 522 425,16 23 249 756,80 23 157 076,68 19 839 600,18 3 317 476,50 0,00 92 680,12 0,00 0,00 0,00 3 272 668,36 3 272 668,36 1 483 069,49 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 9C58A2C3-AF6B-4BBF-8115-512F605C8F12. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 367 517,37 367 517,37 367 517,37 367 517,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 117,37 370 117,37 370 117,37 370 117,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 72 160,05 72 160,05 72 160,05 72 160,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 447,00 447,00 447,00 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 607,05 72 607,05 72 607,05 72 607,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 15 003 186,58 14 882 686,58 9 276 749,66 7 664 869,68 1 611 879,98 5 587 755,30 18 181,62 0,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 262,77 -7 262,77 -7 262,77 0,00 -7 262,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 262,77 7 262,77 7 262,77 0,00 7 262,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 003 186,58 14 882 686,58 9 276 749,66 7 664 869,68 1 611 879,98 5 587 755,30 18 181,62 0,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 275 785,47 275 785,47 275 785,47 0,00 275 785,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 262,77 -7 262,77 -7 262,77 0,00 -7 262,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 268 522,70 268 522,70 268 522,70 0,00 268 522,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 38 441,05 38 441,05 38 441,05 0,00 38 441,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 262,77 7 262,77 7 262,77 0,00 7 262,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 703,82 45 703,82 45 703,82 0,00 45 703,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 10 932 467,19 10 932 467,19 5 003 796,83 3 748 306,00 1 255 490,83 30 700,00 5 897 970,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 932 467,19 10 932 467,19 5 003 796,83 3 746 806,00 1 256 990,83 30 700,00 5 897 970,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 5 020 668,00 5 020 668,00 509 412,00 206 368,00 303 044,00 30 700,00 4 480 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 020 668,00 5 020 668,00 509 412,00 204 868,00 304 544,00 30 700,00 4 480 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 30 426,21 30 426,21 30 426,21 30 426,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 476,21 29 476,21 29 476,21 29 476,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 3 475,79 3 475,79 3 475,79 3 475,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 425,79 3 425,79 3 425,79 3 425,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 12 900,00 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 400,00 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 40 649,00 40 649,00 40 649,00 0,00 40 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 331,20 1 331,20 1 331,20 0,00 1 331,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 980,20 41 980,20 41 980,20 0,00 41 980,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 208 261,60 208 261,60 208 261,60 0,00 208 261,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168,80 168,80 168,80 0,00 168,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 430,40 208 430,40 208 430,40 0,00 208 430,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 9C58A2C3-AF6B-4BBF-8115-512F605C8F12. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 18 021 470,05 18 021 470,05 1 166 855,19 636 125,19 530 730,00 470 927,05 16 383 687,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 533,00 533,00 533,00 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 021 853,05 18 021 853,05 1 167 238,19 636 508,19 530 730,00 470 927,05 16 383 687,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 1 452,00 1 452,00 1 452,00 1 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 383,00 383,00 383,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 835,00 1 835,00 1 835,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1 207,00 1 207,00 1 207,00 1 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 383,00 383,00 383,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 590,00 1 590,00 1 590,00 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 55 295,00 55 295,00 55 195,00 53 532,00 1 663,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 295,00 55 295,00 55 195,00 53 532,00 1 663,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 7 749,00 7 749,00 7 749,00 7 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 599,00 7 599,00 7 599,00 7 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 1 095,00 1 095,00 1 095,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 245,00 1 245,00 1 245,00 1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 26 948 107,04 12 078 759,58 12 076 659,58 432 442,00 11 644 217,58 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 14 869 347,46 14 869 347,46 6 462 253,91 0,00 0,00

zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 948 107,04 12 078 759,58 12 076 659,58 432 442,00 11 644 217,58 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 14 869 347,46 14 869 347,46 6 462 253,91 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 10 892 811,73 1 299 997,98 1 299 997,98 64 982,00 1 235 015,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 592 813,75 9 592 813,75 3 831 398,66 0,00 0,00

zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 892 811,73 1 299 997,98 1 299 997,98 64 982,00 1 235 015,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 592 813,75 9 592 813,75 3 831 398,66 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 7 810,00 7 810,00 7 810,00 7 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 050,00 8 050,00 8 050,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 760,00 56 760,00 56 760,00 56 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 169 828 564,95 84 068 820,82 54 871 554,08 29 197 266,74 14 736 715,74 24 412 813,77 487 405,96 3 399 472,71 39 506 787,50 39 506 787,50 11 672 839,70 0,00 0,00

zmniejszenie -9 152,77 -9 152,77 -9 152,77 -1 890,00 -7 262,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 449,07 73 449,07 13 449,07 4 686,30 8 762,77 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 892 861,25 84 073 117,12 54 874 350,38 29 198 766,74 14 736 715,74 24 472 813,77 487 405,96 3 399 472,71 39 506 787,50 39 506 787,50 11 672 839,70 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 9C58A2C3-AF6B-4BBF-8115-512F605C8F12. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 783,84 0,00 4 783,84

01095 Pozostała działalność 4 783,84 0,00 4 783,84

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 783,84 0,00 4783,84

750 Administracja publiczna 340 603,33 0,00 340 603,33
75011 Urzędy wojewódzkie 340 603,33 0,00 340 603,33

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

340 603,33 0,00 340 603,33

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 395,00 0,00 4 395,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 395,00 0,00 4 395,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 395,00 4 395,00

801 Oświata i wychowanie 199 986,97 0,00 199 986,97

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do poręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

199 986,97 0,00 199 986,97

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

199 986,97 0,00 199 986,97

852 Pomoc społeczna 1 274 515,19 0,00 1 274 515,19
85215 Dodatki mieszkaniowe 552,19 0,00 552,19

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

552,19 0,00 552,19

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 150,00 0,00 10 150,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 150,00 0,00 10 150,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 73 320,00 0,00 73 320,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 320,00 0,00 73 320,00

85295 Pozostała działalność 1 190 493,00 0,00 1 190 493,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.245.2022 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 30 grudnia 2022 r.

Id: 9C58A2C3-AF6B-4BBF-8115-512F605C8F12. Podpisany Strona 7



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 190 493,00 0,00 1 190 493,00

855 Rodzina 17 034 136,00 383,00 17 034 519,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 845 886,00 0,00 9 845 886,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

9 845 886,00 0,00 9 845 886,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 100 624,00 0,00 7 100 624,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 100 624,00 0,00 7 100 624,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 452,00 383,00 1 835,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 452,00 383,00 1 835,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

86 174,00 0,00 86 174,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 174,00 0,00 86 174,00

Razem 18 858 420,33 383,00 18 858 803,33

Id: 9C58A2C3-AF6B-4BBF-8115-512F605C8F12. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 783,84 0,00 4 783,84

01095 Pozostła działalność 4 783,84 0,00 4 783,84
4300 Zakup usług pozostałych 93,8 0,00 93,8
4430 Różne opłaty i składki 4 690,04 0,00 4 690,04

750 Administracja publiczna 340 603,33 0,00 340 603,33
75011 Urzędy wojewódzkie 340 603,33 0,00 340 603,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 834,46 0,00 282 834,46
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 327,71 0,00 48 327,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 141,16 0,00 6 141,16

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 0,00 3 300,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 395,00 0,00 4 395,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 395,00 0,00 4 395,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 631,44 0,00 631,44
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 90,01 0,00 90,01
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 673,55 0,00 3 673,55

801 Oświata i wychowanie 199 986,97 0,00 199 986,97

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

199 986,97 0,00 199 986,97

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 199 986,97 0,00 199 986,97
852 Pomoc społeczna 1 274 515,19 0,00 1 274 515,19

85215 Dodatki mieszkaniowe 552,19 0,00 552,19
3110 Świadczenia społeczne 541,36 0,00 541,36
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,83 0,00 10,83

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 150,00 0,00 10 150,00
3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 0,00 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 0,00 150,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 73 320,00 0,00 73 320,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 181,00 0,00 181,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 070,00 0,00 56 070,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 712,34 0,00 3 712,34
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 290,66 0,00 10 290,66
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 403,00 0,00 1 403,00

Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 0050.245.2022 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 30 grudnia 2022 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Id: 9C58A2C3-AF6B-4BBF-8115-512F605C8F12. Podpisany Strona 9



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00
85295 Pozostała działalność 1 190 493,00 0,00 1 190 493,00

3110 Świadczenia społeczne 1 167 286,00 0,00 1 167 286,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 530,00 0,00 15 530,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 743,00 0,00 2 743,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 384,00 0,00 384,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 0,00 4 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 150,00 0,00 150,00

855 Rodzina 17 034 136,00 383,00 17 034 519,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 845 886,00 0,00 9 845 886,00

3110 Świadczenia społeczne 9 813 395,00 0,00 9 813 395,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 755,00 0,00 20 755,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 898,21 0,00 6 898,21
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 678,41 0,00 678,41
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 407,32 0,00 407,32
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 303,80 0,00 1 303,80
4260 Zakup energii 1 353,88 0,00 1 353,88
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 094,38 0,00 1 094,38
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 100 624,00 0,00 7 100 624,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 327,81 0,00 327,81
3110 Świadczenia społeczne 6 529 360,00 0,00 6 529 360,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 550,00 0,00 141 550,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 296,25 0,00 10 296,25
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 396 321,85 0,00 396 321,85
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 627,15 0,00 3 627,15
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 838,97 0,00 838,97
4260 Zakup energii 1 100,00 0,00 1 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00 0,00 160,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 710,19 0,00 8 710,19
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 0,00 1 100,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 485,12 0,00 1 485,12
4430 Różne opłaty i składki 757,66 0,00 757,66
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 0,00 4 989,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00

Id: 9C58A2C3-AF6B-4BBF-8115-512F605C8F12. Podpisany Strona 10



85503 Karta Dużej Rodziny 1 452,00 383,00 1 835,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212,00 0,00 212,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 33,00 0,00 33,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 207,00 383,00 1 590,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

86 174,00 0,00 86 174,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 86 174,00 0,00 86 174,00
Razem 18 858 420,33 383,00 18 858 803,33

Id: 9C58A2C3-AF6B-4BBF-8115-512F605C8F12. Podpisany Strona 11



1 
 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.245.2022 
Burmistrza Miasta Płońsk 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 
DOCHODY 

Dział 750 rozdział 75095 
Na wniosek Dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich i Działalności Gospodarczej oraz Głównego 
Specjalisty do spraw kadrowo płacowych zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 434,30 zł. 
Zwiększenia środków dokonuje się w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  
w Warszawie nr WSO-I-621.2.43.2022 z dnia 29 marca 2022 r., informującym o przyznaniu środków 
finansowych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na zadania związane z nadawaniem numerów PESEL 
obywatelom Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium  tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.). Zmiany 
dokonuje się zgodnie z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę Miejską w Płońsku Uchwałą  
Nr LXVII/463/2022 z 11.04.2022 r. 
 
Dział 754 rozdział 75495 
Zgodnie z otrzymanymi środkami finansowymi z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 60 432,00 zł pochodzących ze środków finansowych  
z Funduszu Pomocowego z przeznaczeniem na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy. Zmiany dokonuje się zgodnie z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę Miejską  
w Płońsku Uchwałą Nr LXVII/463/2022 z 11.04.2022 r. 
 
Dział 758 rozdział 75814 
Zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4752.14.2022.g z dnia 21 grudnia 2022 r.  zwiększa się plan 
dochodów w § 2100 o kwotę 3 047,00 zł. Zwiększenie środków pochodzi z Funduszu pomocy z tytułu 
wsparcia JST w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem  
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art.50 ust.1 pkt 2 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Zmiany 
dokonuje się zgodnie z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę Miejską w Płońsku Uchwałą  
Nr LXVII/463/2022 z 11.04.2022 r. 
 
Dział 855 rozdział 85503 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 539/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. (pismo Nr WF-
I.3112.20.78.2022 z dnia 28.12.2022 r.) i z decyzją nr 541/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. (pismo nr WF-
I.3112.20.80.2022 z dnia  29.12.2022 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę 383,00 zł z przezna-
czeniem na zadania związane z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny. 
 

WYDATKI 
 
Dział 750 rozdział 75095 
Na wniosek Dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich i Działalności Gospodarczej oraz Głównego 
Specjalisty do spraw kadrowo płacowych  zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4740 o kwotę 368,01 zł, 
 § 4850 o kwotę 66,29 zł, 

Zwiększenia środków dokonuje się w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  
w Warszawie nr  WSO-I-621.2.43.2022 z dnia 29 marca 2022 r., informującym o przyznaniu środków 
finansowych z Funduszu Pomocy na zadania związane z nadawaniem numerów PESEL obywatelom Ukrainy 
na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem 
zbrojnym na terytorium  tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.). Zmiany dokonuje się zgodnie  
z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę Miejską w Płońsku Uchwałą nr LXVII/463/2022  
z 11.04.2022 r. 
 
Dział 754 rozdział 75495 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zwiększa się plan wydatków w: 

Id: 9C58A2C3-AF6B-4BBF-8115-512F605C8F12. Podpisany Strona 12



2 
 

 § 3280 o kwotę 60 000,00 zł, 
 § 4740 o kwotę 360,00 zł, 
 § 4850 o kwotę 72,00 zł, 

z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia pieniężnego na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 
obywateli Ukrainy. Zmiany dokonuje się zgodnie z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę 
Miejską w Płońsku Uchwałą Nr LXVII/463/2022 z 11.04.2022 r. 
 
Dział 801 rozdział 80101 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4752.14.2022.g z dnia 21 grudnia 2022 r. zwiększa się plan 
wydatków w : 

 § 4750 o kwotę 2 600,00 zł (SP Nr 1), 
 § 4850 o kwotę 447,00 zł (SP Nr 1), 

Zwiększenie środków finansowych pochodzi z Funduszu pomocy z tytułu wsparcia JST w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi  
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art.50 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Zmiany dokonuje się 
zgodnie z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę Miejską w Płońsku Uchwałą  
Nr LXVII/463/2022 z 11.04.2022 r. 
 
Dział 801 rozdział 80104 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4210 o kwotę 7 262,77 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4240  
o kwotę 7 262,77 zł z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych w ramach środków z dotacji na 
wychowanie przedszkolne w Przedszkolu Nr 5. 
 
Dział 852 rozdział 85295 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zmniejsza się plan wydatków w § 4210 o kwotę 168,80 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4300  
o kwotę 168,80 zł. 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zmniejsza się plan wydatków w § 4120 o kwotę 50,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4110  
o kwotę 50,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie społeczne od wynagrodzeń 
pracowników pracujących przy rozliczaniu dodatków węglowych.  
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4110 o kwotę 1 000,00 zł, 
 § 4170 o kwotę 500,00 zł, 

oraz zwiększa się plan wydatków w § 4210 o kwotę 1 500,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów 
biurowych. 
 
Dział 855 rozdział 85503 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 539/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. (pismo Nr WF-
I.3112.20.78.2022 z dnia 28.12.2022 r.)i decyzją Nr 541/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. (pismo WF-
I.3112.20.80.2022 z dnia 29.12.2022 r.)  zwiększa się plan wydatków w § 4170 o kwotę 383,00 zł z przezna-
czeniem na zadania związane z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny. 
 
Dział 855 rozdział 85504 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zmniejsza się plan wydatków w § 4110 o kwotę 150,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4120  
o kwotę 150,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na fundusz pracy. 
 
Dział 900 rozdział 90095 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Referatu Obsługi Targowisk 
zmniejsza się plan wydatków w § 4170 (targowiska) o kwotę 240,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków  

Id: 9C58A2C3-AF6B-4BBF-8115-512F605C8F12. Podpisany Strona 13



3 
 

w § 4110 (tereny niezagospodarowane) o kwotę 240,00 zł z przeznaczeniem na zapłatę składki na 
ubezpieczenie społeczne od pracowników. 
 

Id: 9C58A2C3-AF6B-4BBF-8115-512F605C8F12. Podpisany Strona 14


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-12-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




